Autarquia Municipal criada pela Lei 612 de 21/12/1968 - Rua Dom Aureliano Matos, 1819, Centro
- Itapajé/CE - CEP: 62.600-000 - Fone/Fax: (85) 3346-0188 - CNPJ: 07.544.786/0001-57.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itapajé-CE, no uso de suas atribuições legais, torna

público a divulgação do  RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, em termos das

cláusulas previstas no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2025  para contratação

temporária de excepcional interesse público, em substituição a servidores efetivos e formação de

cadastro de reserva para diversos cargos na administração indireta de Itapajé-CE.

CARGO: OPERADOR DE SISTEMA DE CAPTAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA DO
CURRICULO

NOTA DA
ENTREVISTA

RESULTADO
FINAL

1º
VICENTE DE PAULO MOREIRA BRANDÃO COELHO OPERADOR DE SISTEMA DE

CAPTAÇÃO
4,6 4,3 8,9

2º
ANTONIO MOURA VIEIRA OPERADOR DE SISTEMA DE

CAPTAÇÃO
4,5 3,7 8,2

3º
TIAGO RODRIGUES DE SOUSA OPERADOR DE SISTEMA DE

CAPTAÇÃO
4,3 4,2 8,5

4º
FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA OPERADOR DE SISTEMA DE

CAPTAÇÃO
4,8 3,2 8

5º
FRANCISCO WESLLEY BARBOSA OLIVEIRA OPERADOR DE SISTEMA DE

CAPTAÇÃO
4,1 3,9 8

6º
CLEILSON JERONIMO MENDES OPERADOR DE SISTEMA DE

CAPTAÇÃO
3,1 4,7 7,8

7º
KHEMOEL SILVA SANTOS OPERADOR DE SISTEMA DE

CAPTAÇÃO
4,4 3,1 7,5

8º
FRANCISCO HILTON MOTA ARAÚJO OPERADOR DE SISTEMA DE

CAPTAÇÃO
3,7 3,8 7,5

9º
JOZAFFER RODRIGUES MESQUITA OPERADOR DE SISTEMA DE

CAPTAÇÃO
3,5 3,7 7,2

10º
BENEDITO RODRIGUES DE SOUSA OPERADOR DE SISTEMA DE

CAPTAÇÃO
3,6 3,2 6,8

11º
LAURINDO RODRIGUES DA SILVA OPERADOR DE SISTEMA DE

CAPTAÇÃO
3,8 1,5 5,3

CARGO: AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CARGO
NOTA DO

CURRICULO
NOTA DA

ENTREVISTA
RESULTADO

FINAL

1º
FRANCISCO LEONARDO BARROSO
GOMES ALVES

AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO

4,6 4,9 9,5

2º JOVERLÂNDIA SILVA SOUSA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
4,3 4,8 9,1

3º
EVELINE CAIANE FERNANDES
SOARES

AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO

4,4 4,5 8,9

Autarquia Municipal criada pela Lei 612 de 21/12/1968 - Rua Dom Aureliano Matos, 1819, Centro
- Itapajé/CE - CEP: 62.600-000 - Fone/Fax: (85) 3346-0188 - CNPJ: 07.544.786/0001-57.

4º
ANTONIA TAINÁ GUIMARÃES
GOMES

AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO

4,3 4,6 8,9

5º JULIANA COSTA DIAS
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
4,5 4,3 8,8

6º LARISSA KÉSIA AMORIM DE SALES
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
4,3 4,5 8,8

7º JARDSON SANTOS BARRETO
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
4,5 4,1 8,6

8º PATRICIA PONTES BRANDÃO
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
4,1 4,5 8,6

9º GIRLENE DE SOUZA MESQUITA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
4,3 4,2 8,5

10º MARÍLIA VIANA CRUZ DE CASTRO
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
4,3 4,2 8,5

11º
FRANCISCA ADRIELE MARTINS DA
SILVA

AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO

4 4,4 8,4

12º MARIA GIZELE SANTOS MAIA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
4,3 4,1 8,4

13º LIVIA MARTINHO DE CASTRO
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
4,3 4 8,3

14º
MARIA APARECIDA SOUSA DE
MORAIS

AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO

4 4,3 8,3

15º POLIANA GOMES PINTO
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
4,2 4,1 8,3

16º BARBARA SOUSA SANTOS
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
4,3 3,9 8,2

17º LIDIANNY SOUSA FERREIRA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
4,2 4 8,2

18º
DAVI GONÇALVES RAMOS DE
MESQUITA

AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO

3,9 4,2 8,1

19º ELISANGELA SANTIAGO PONTES
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
4,2 3,9 8,1

20º ERINALDO ESTEVÃO PEREIRA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
4,1 4 8,1

21º
FRANCISCO GABRIEL BARRETO
GOMES

AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO

4,1 4 8,1

22º BRUNO BRANDÃO PINHEIRO
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
4,7 3,3 8

23º FLÁVIA DE ALMEIDA SOUSA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,7 4,3 8

24º
KAYO CÉSAR MATOS BASTOS
SAMPAIO

AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO

4,4 3,6 8

25º ELICIANE DE SOUSA BEZERRA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,7 4,1 7,8

26º VENICIUS LIMA RODRIGUES
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,8 4 7,8

27º
ANTONIA POLIANA BARBOSA MELO
DE OLIVEIRA

AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO

3,7 4 7,7

Autarquia Municipal criada pela Lei 612 de 21/12/1968 - Rua Dom Aureliano Matos, 1819, Centro
- Itapajé/CE - CEP: 62.600-000 - Fone/Fax: (85) 3346-0188 - CNPJ: 07.544.786/0001-57.

28º MARIA CAMILA PINTO TEIXEIRA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,7 4 7,7

29º JESSANY ALBUQUERQUE DA COSTA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
4,1 3,6 7,7

30º
MARIA VERINAZIA PINTO DE
CASTRO

AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO

3,9 3,8 7,7

31º SAMARA CAVALCANTE PEREIRA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,4 4,3 7,7

32º EWERTON ALMEIDA MENDES
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,6 4 7,6

33º KAYK FRED GOMES
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,9 3,7 7,6

34º ADRIELE CAETANO ALVES
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,7 3,8 7,5

35º GLAUCIANE DOS SANTOS GOMES
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,8 3,7 7,5

36º
LARA FABIAN SANTOS FERREIRA DE
SOUSA

AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO

3,8 3,7 7,5

37º MIGUEL LOPES DOS SANTOS
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,2 4,3 7,5

38º
ANTONIO RAMIRO RENNO DE
SOUSA OLIVEIRA

AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO

3,1 4,2 7,3

39º FRANACISCO KAIKY SOUSA DAVI
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,2 4,1 7,3

40º DIELY DUTRA SOUSA BRAGA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,2 4 7,2

41º YASMIM BARBOSA DE SOUSA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,2 4 7,2

42º
CARLOS EDUARDO DE SOUSA
VASCONCELOS

AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO

3,5 3,6 7,1

43º ARY FERREIRA BARRETO
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,9 3,1 7

44º
JOÃO EDUARDO FEITOSA
FERNANDES

AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO

3,5 3,5 7

45º LUANA DE BRITO MESQUITA LIMA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
2,9 4,1 7

46º LUIS DIEGO DUARTE TEIXEIRA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,2 3,8 7

47º ROMARIO BORGES DE SOUSA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,7 3,3 7

48º MATEUS SILVA MATOS
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
4 2,9 6,9

49º ALECSANDRA SENA DIAS
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,2 3,6 6,8

50º LUCAS JORDÃO DA SILVA PINHEIRO
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,2 3,6 6,8

51º KAILLINY MESQUITA DA SILVA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
2,8 4 6,8

Autarquia Municipal criada pela Lei 612 de 21/12/1968 - Rua Dom Aureliano Matos, 1819, Centro
- Itapajé/CE - CEP: 62.600-000 - Fone/Fax: (85) 3346-0188 - CNPJ: 07.544.786/0001-57.

52º ANTONIA ALVES LOPES
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,6 3,1 6,7

53º DIEGO LIMA BASTOS
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,2 3,5 6,7

54º
FRANCISCO MIZAEL DE ANDRADE
SOUSA

AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO

3,2 3,5 6,7

55º KAMILLY MARQUES OLIVEIRA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,2 3,5 6,7

56º GABRIEL LIMA DA SILVA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,2 3,4 6,6

57º JEAN GARDER TEIXEIRA BORGES
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
2,7 3,9 6,6

58º JOÃO VICTOR ROCHA MATOS
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3 3,6 6,6

59º JOÃO WILLIAM BRANDÃO AGUIAR
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3 3,5 6,5

60º LEVI AGUIAR SALES
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
2,6 3,9 6,5

61º SABRINA AMARO CAETANO
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3 3,5 6,5

62º CÁSSIO DAVI MATOS DOS SANTOS
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,3 3,1 6,4

63º ORÁCIO CRUZ MELO
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,2 3,1 6,3

64º DEBORAH ARAÚJO SOUSA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
2,4 3,9 6,3

65º
MARIA CLEONICE DO NASCIMENTO
SILVA

AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO

2,7 3,5 6,2

66º DAVID SAMPAIO XAVIER
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
2,9 3,2 6,1

67º JOÃO DENIS MATOS GOMES
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
2,6 3,5 6,1

68º
FRANCISCO JEAN GOMES DOS
SANTOS

AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO

2,3 3,6 5,9

69º PÂMELA ALVES COELHO
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
2,9 3 5,9

70º
JOSE AIRTON ANDRADE AVILA
FILHO

AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO

3,1 2,7 5,8

71º
JOSE DE ARIMATEA DA SILVA
JÚNIOR

AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO

2,2 3,6 5,8

72º
CARLOS GREYCK DE OLIVEIRA DOS
SANTOS

AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO

2,2 3,5 5,7

73º EMILE SOUSA DO NASCIMENTO
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
2,1 3,6 5,7

74º DANIEL LOPES DOS SANTOS
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
2,5 2,6 5,1

75º DAVI WESLEY PATRICIO BARBOSA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
2,2 2,7 4,9

Autarquia Municipal criada pela Lei 612 de 21/12/1968 - Rua Dom Aureliano Matos, 1819, Centro
- Itapajé/CE - CEP: 62.600-000 - Fone/Fax: (85) 3346-0188 - CNPJ: 07.544.786/0001-57.

76º MARIA LEITÃO FERREIRA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
4,3 AUSENTE 4,3

77º MARIA KELMA TEIXEIRA DE SOUSA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
4,2 AUSENTE 4,2

78º ARIANE BRANDÃO DE SOUSA PAZ
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
4,1 AUSENTE 4,1

79º RENATO CRUZ CARDOSO
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
4 AUSENTE 4

80º MARIA EMANOELE DE MATOS
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,7 AUSENTE 3,7

81º LAÍS DO NASCIMENTO AQUINO
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,5 AUSENTE 3,5

82º LARISSA MATOS MARQUES
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,2 AUSENTE 3,2

83º LARISSA GONÇALVES BRAGA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,2 AUSENTE 3,2

84º BRENA SANTOS GOMES
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3 AUSENTE 3

85º MARCOS WESLEY SILVA CUNHA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3 AUSENTE 3

86º
MARIA IASMIM PINTO
NASCIMENTO

AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO

3 AUSENTE 3

87º JOSE ISMAEL ANDRADE ROCHA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3 AUSENTE 3

88º EYSHILA BASTOS MARTINS
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
2,9 AUSENTE 2,9

89º ENOQUE DE MOURA SOUSA
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
2,5 AUSENTE 2,5

90º TANARA BORGES ARAÚJO
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
2,5 AUSENTE 2,5

91º MARIA EDIVANIA PINTO BRANDÃO
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
2 AUSENTE 2

CARGO: AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO – PCD (PESSOA COM DEFICIÊNCIA)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CARGO
NOTA DO

CURRICULO
NOTA DA

ENTREVISTA
RESULTADO

FIUNAL

1º
FRANCISCO DOUGLAS DE ANDRADE
BRAGA

AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO

4,2 4,5 8,7

2º AMANDA RODRIGUES DUARTE
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,8 4,2 8

3º GLAYDISTONYS BRAGA LEAL
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO
3,8 3,2 7

CARGO: ENCANADOR

Autarquia Municipal criada pela Lei 612 de 21/12/1968 - Rua Dom Aureliano Matos, 1819, Centro
- Itapajé/CE - CEP: 62.600-000 - Fone/Fax: (85) 3346-0188 - CNPJ: 07.544.786/0001-57.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA DO
CURRICULO

NOTA DA ENTREVISTA RESULTADO
FINAL

1º MICHEL MIRANDA DE SOUSA ENCANADOR 5 4 9

2º JOSE EDSON DA COSTA E SILVA ENCANADOR 4,5 4,5 9

3º FRANCISCO CLAUDEMIR DO
NASCIMENTO

ENCANADOR 5 3,8 8,8

4º FRANCISCO IVANILDO DE SOUSA
ROSA

ENCANADOR 4,5 3,9 8,4

5º JOSÉ SERGIO FERREIRA ENCANADOR 4,5 3,4 7,9

6º FERNANDO DOS SANTOS GOMES ENCANADOR 3,3 4,5 7,8

7º JUSCELINO DE PAULA BRANDÃO ENCANADOR 3,5 4,1 7,6

8º JOÃO PAULO DASILVA LIMA ENCANADOR 3 3,7 6,7

9º RAFAEL SOUSA DE ANDRADE ENCANADOR 4 AUSENTE 4

10º JOSÉ CARLOS DA SILVA LIMA ENCANADOR 3 AUSENTE 3

CARGO: SERVENTE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA DO
CURRICULO

NOTA DA
ENTREVISTA

RESULTADO
FINAL

1º RAIMUNDO DE FREITAS SOUSA SERVENTE 4,9 4,8 9,7

2º JOÃO PAULO RODRIGUES GOMES SERVENTE 4,8 4,1 8,9

3º CARLOS FERREIRA DO NASCIMENTO SERVENTE 4,1 4,7 8,8

4º FRANCISCO GLAUBER DE ALMEIDA VASCONCELOS SERVENTE 4 4,2 8,2

5º JOSÉ AUGUSTO FERREIRA GOMES SERVENTE 4,1 3,9 8

6º LUIS HENRIQUE GOMES DA SILVA MESQUITA SERVENTE 3,5 4,1 7,6

7º RAFAEL EZEQUIEL MESQUITA SERVENTE 3,1 4 7,1

8º BENEDITO PEREIRA LOPES SERVENTE 3,9 3 6,9

9º FRANCISCO JOSÉ DE SOUSA GOMES SERVENTE 2,7 4,2 6,9

10º CARLOS ANTONIO MESQUITA DA COSTA SERVENTE 2,6 4,2 6,8

11º CARLOS RAY BASTOS ROCHA SERVENTE 2,4 4,2 6,6

12º ANTÔNIO JOSÉ LIMA MATOS SERVENTE 3 3,5 6,5

13º CARLOS JÔNATAS DE SOUSA CARNEIRO SERVENTE 2,5 4 6,5

14º DAVID LUCAS GOMES SALES SERVENTE 2,7 3,8 6,5

15º ERINALDO PIRES PEREIRA SERVENTE 3,5 3 6,5

16º ANTONIO AGOSTINHO LIMA DE CASTRO SERVENTE 3,8 2,5 6,3

17º FRANCISCO ADRIANO COSTA CARNEIRO SERVENTE 2,98 3 5,98

18º PEDRO DA MOTA RODRIGUES  SERVENTE 2 2,5 4,5

19º ANTONIO JOSE SILVA SENA SERVENTE 3,8 AUSENTE 3,8

20º JOÃO FERREIRA PIRES FOLHO SERVENTE 3,7 AUSENTE 3,7

21º FELIPE DA COSTA SANTOS SERVENTE 3,2 AUSENTE 3,2

CARGO: LABORATORISTA

Autarquia Municipal criada pela Lei 612 de 21/12/1968 - Rua Dom Aureliano Matos, 1819, Centro
- Itapajé/CE - CEP: 62.600-000 - Fone/Fax: (85) 3346-0188 - CNPJ: 07.544.786/0001-57.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CARGO
NOTA DO

CURRICULO
NOTA DA

ENTREVISTA
RESULTADO

FIUNAL

1º YLANA ALVES MARINHO GOMES LABORATORISTA 4 4,5 8,5

2º ANDRESSA VITÓRIA DA SILVA LOPES LABORATORISTA 5 4 9

3º JOÃO BATISTA VASCONCELOS BARBOSA LABORATORISTA 4 4 8

4º GERMANA EVELIN OLIVEIRA DE SOUSA LABORATORISTA 3,8 4 7,8

5º ANTONIA ESMERALDA COSTA AGUIAR LABORATORISTA 4 AUSENTE 4

CARGO: LEITURISTA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CARGO
NOTA DO

CURRICULO
NOTA DA

ENTREVISTA
RESULTADO FINAL

1º ERIVALDO BARBOSA DE ARAUJO LEITURISTA 4,8 4,2 9

2º FRANCISCO ELTON COSTA MIRANDA LEITURISTA 4,9 3,3 8,2

3º DENESON LEANDRO DE MELO LEITURISTA 3,6 4,5 8,1

4º JOSE LEONARDO MOTA DE FREITAS LEITURISTA 3,9 4,2 8,1

5º VICTOR GOMES DE ANDRADE LEITURISTA 3,6 4,5 8,1

6º GUILHERME FERREIRA DE MESQUITA LEITURISTA 3,7 4,3 8

7º MARCOS ANTONIO ROCHA COSMO LEITURISTA 3,7 4,2 7,9

8º PEDRO RAMON SILVA SOUSA LEITURISTA 4,5 3,4 7,9

9º JUSCELINO ARAUJO MESQUITA LEITURISTA 3,5 4,3 7,8

10º FRANCISCO ALAN MESQUITA PEREIRA LEITURISTA 3,5 4,2 7,7

11º FRANCISCO JOSÉ SOUSA AGUIAR LEITURISTA 3,2 4,4 7,6

12º CARLOS ROBERTO FORTE COELHO LEITURISTA 2,8 4,7 7,5

13º FELIPE DE SOUSA LIMA LEITURISTA 3,1 4,3 7,4

14º
FRANCISCO EDVALDO MAGALHÃES
SOARES LEITURISTA 3,2

4 7,2

15º JOSÉ LUIZ SOUSA DE OLIVEIRA LEITURISTA 3,2 3,6 6,8

16º KELSON WASHINGTON GOMES RAMOS LEITURISTA 2,6 4,2 6,8

17º JOSE ADAILTON DUTRA MARQUES LEITURISTA 3 3,8 6,8

18º JOÃO EDUARDO VERAS VIANA LEITURISTA 3,1 3,6 6,7

19º
FRANCISCO ANDERSON UCHÔA DE
SOUSA LEITURISTA 3,2

3,4 6,6

20º LUIS CLAUDIO DE SOUSA PAIVA LEITURISTA 3,2 3,4 6,6

21º JOSÉ RIBAMAR PEREIRA ÁVILA LEITURISTA 2,9 3,5 6,4

22º JOHNS DOS SANTOS PASSOS LEITURISTA 2,3 4,1 6,4

23º JOSE WELLINGTON CUNHA COSTA LEITURISTA 2,6 3,7 6,3

24º RENAN JUNIOR BASTOS FERNANDES LEITURISTA 3,1 3,2 6,3

25º
FRANCISCO JONATHAN DE SOUSA
SANTOS LEITURISTA 2,3

3,8 6,1

26º ANTONIO ARTUR VAZ ALVES LEITURISTA 2,5 3,5 6

27º MATEUS ABREU ALVES LEITURISTA 2,8 3,2 6

28º ANDERSON CRUZ SENA LEITURISTA 2,7 3,1 5,8

Autarquia Municipal criada pela Lei 612 de 21/12/1968 - Rua Dom Aureliano Matos, 1819, Centro
- Itapajé/CE - CEP: 62.600-000 - Fone/Fax: (85) 3346-0188 - CNPJ: 07.544.786/0001-57.

29º
FRANCISCO EDJAVAM PEREIRA DA
SILVA LEITURISTA 2,2

3,6 5,8

30º JOÃO PAULO DA SILVA MESQUITA LEITURISTA 2,5 3,1 5,6

31º FRANCISCO RENAN DE SOUSA PINTO LEITURISTA 2,8 2,7 5,5

32º ANTONIO CHAGAS MESQUITA SOUSA LEITURISTA 2,3 2,7 5

33º ANTONIO TALES DE SOUSA LOTIF LEITURISTA 2,9 AUSENTE 2,9

34º FRNACISCO JOSIAS LOPES GOMES LEITURISTA 1,7 AUSENTE 1,7

CARGO: OPERADOR DE ETA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CARGO
NOTA DO

CURRICULO
NOTA DA

ENTREVISTA
RESULTADO

FINAL

1º VITOR BARBOSA DA SILVA OPERADOR DE ETA 4,6 5 9,6

2º FRANCISCO JOSE OLIVEIRA DE SOUSA OPERADOR DE ETA 4,7 4,6 9,3

3º DIEGO PACHECO ALBUQUERQUE OPERADOR DE ETA 4,8 4,4 9,2

4º FRANCISCO DE ASSIS LIMA CARDOSO OPERADOR DE ETA 5 3,9 8,9

5º
MATHEUS FRANCISCO GOMES DOS
SANTOS OPERADOR DE ETA

4 4,5 8,5

6º
ANTONIA ADRIANA RODRIGUES
MOREIRA OPERADOR DE ETA

4,3 4,2 8,5

7º BEATRIZ MARTINHO CRUZ OPERADOR DE ETA 3,7 4,1 7,8

8º GISELE MARIA AGUIAR SOUZA OPERADOR DE ETA 3,2 4,3 7,5

______________________________________

Jerônimo Matos Barroso

Diretor do Saae de Itapajé-CE

Portaria nº 012/2025

		2025-02-26T19:31:11-0300